
Produktový inženýr v automotive s využitím AJ
 60 000 - 80 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
Chtěli jste se vždy stát součástí něčeho "velkého"? Tak teď máte jedinečnou šanci začít s námi pracovat na
projektu z automotive výroby jako produktový inženýr. Potřebujeme člověka, který je zapálený pro věc, zná
procesy z automotive výroby (FMEA) a umí komunikovat v angličtině. Jsi to ty?

Náplň práce
návrh, vývoj, ale i tvorba či vypuštění nových produktů (kovové spony, materiály kovů,...)  
příprava produktových materiálů (každý produktový inženýr má svoje portfolio, které spravuje)  
úzká spolupráce s obchodními zástupci  
optimalizace produktového portfolia během celého životního cyklu produktu  
spolupráce na konstrukčním řešení 

Požadavky
VŠ vzdělání technického směru + výhodou minimálně 2 roky zkušeností ze strojírenství nebo
automotive  
orientace ve 3D programech (výhodou je CREO) + zkušenost s FMEA  
znalost metodického vedení řízení produktů a projektů  
komunikační schopnosti, samostatnost  
aktivní znalost anglického jazyka  
vnímání příležitostí a jejich kritické hodnocení 

Nabízíme
moderní, nadstandartní prostředí  
práci, kde využijete svoje dovednosti na maximum a ještě je budete dále rozvíjet  
docházkový bonus  
13. plat  
5 týdnů dovolené  
příspěvek na stravování  
příspěvek na sport a kulturu 1500 Kč ročně  
příspěvek na penzijní připojištění  
zvýhodněné mobilní tarify i pro známé nebo rodinu  
firemní akce  
možnost zahraničních stáží  

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


